

KMT delårsrapport 1 januari – 30 juni 2007

- Orderingången för perioden uppgick till 819 Mkr (650) – en ökning med 26 %
- Omsättningen uppgick till 721 Mkr (700) – en ökning med 3 %
- KMT Ursviken avyttrades och gav en beräknad realisationsvinst om 53 Mkr. Nedskrivningar av immateriella tillgångar inom KMT Precision Grinding uppgick till 52 Mkr
- Rörelseresultatet uppgick till -27 Mkr (40) inklusive nedskrivningarna inom KMT Precision Grinding men exklusive reavinsten för avyttringen av KMT Ursviken
- Periodens resultat efter skatt, inklusive avyttrad verksamhet, redovisas till 12 Mkr (27)
- Resultat per aktie, inklusive avyttrad verksamhet, uppgick till 1,18 kr (2,70)
- Efter rapporteringsperiodens slut har samtliga aktier i KMT Real Estate AB avyttrats för cirka 138 Mkr, vilket medför en realisationsvinst under årets tredje kvartal om drygt 100 Mkr. Som tidigare rapporterats kommer omstruktureringsprogrammet inom KMT Precision Grinding medföra betydande kostnader under tredje kvartalet

Finansiell översikt	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
Mkr (Om ej annat anges)	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Orderingång	434	334	819	650	1 458	1 289
Nettoomsättning	347	393	721	700	1 420	1 399
Rörelseresultat	-51	19	-27	40	-24	43
Rörelsemarginal, %	-14,7	4,8	-3,7	5,7	-1,7	3,1
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-63	9	-49	20	-64	4
Periodens resultat från avyttrad verksamhet not 1, 3	56	6	61	7	75	21
Periodens resultat inklusive avyttrad verksamhet	-7	15	12	27	10	25
Totalt resultat per aktie inkl avyttrad verksamhet, kr	-0,70	1,50	1,18	2,70	1,00	2,53

KMT är en ledande tillverkare med avancerade produktlösningar inom Vattenskärning, Robotlösningar och Precisionsslipning. KMT:s lösningar återfinns huvudsakligen inom fordons-, elektronik- och vitvaruindustrin. KMT skapar värde genom precision – från design och leverans till kundens slutprodukt. KMT är noterad på Stockholmsbörsens SmallCap lista i Sverige, Danmark och Finland.

Marknad

Inledningen av året präglades av en något avmattad aktivitet inom flertalet av koncernens marknadssegment. Dock är marknaden fortsatt stark inom vattenbearbetning där kapacitetsutnyttjandet är högt, med en stark efterfrågan, inte minst för eftermarknaden.

Mot slutet av perioden har aktivitetsnivån i viss mån ökat, vilket är mest tydligt inom precisionsslipning och då speciellt inom kullagerindustrin.

Den globala omstruktureringen inom fordonsindustrin, med ökad konkurrens från såväl kinesiska underleverantörer som kinesiska maskintillverkare, försvårar marknadsbedömningen.

Vi bedömer att marknadsutvecklingen för vattenskärning och robotiserade vattenskärningssystem kommer att vara relativt gynnsam under resterande del av 2007.

Avyttringen av KMT Urviken har redovisats genom omräkning av samtliga jämförelsetal och tabeller, enligt IFRS 5. "Resultat från avyttrad verksamhet" redovisas på egen rad i resultaträkningen.

Koncernens utveckling under andra kvartalet

Koncernens orderingång uppgick till 434 Mkr (334), en ökning med 30 procent. Justerat för förvärv och avyttringar innebar det en ökning med 24 procent. De förvärvade enheterna hade en orderingång om 85 Mkr.

Nettoomsättningen uppgick till 347 Mkr (393), en minskning med 12 procent som efter justering för förvärv och avyttringar var en minskning om 27 procent.

Den planerade omstruktureringen inom KMT Precision Grinding föranleddes av bristande lönsamhet. Således har nedskrivningstest gjorts för de större immateriella tillgångarna inom affärsområdet.

De uppdaterade affärsplanerna med de aktuella förutsättningarna innebar i första hand en nedskrivning om 40 Mkr av Nano Grinder som därmed har ett bokfört värde på 25 Mkr vid periodens utgång.

Rörelseresultatet före av- och nedskrivningar uppgick till 16 Mkr (29) medan rörelseresultatet efter av- och nedskrivningar uppgick till -51 Mkr (19). Resultatet har påverkats av nedskrivningarna av immateriella tillgångar om sammantaget 52 Mkr inom KMT Precision Grinding.

Det operativa rörelseresultatet inom KMT Precision Grinding är otillfredsställande varför den pågående omstruktureringen kommer intensifieras.

Reavinsten om 53 Mkr från avyttring av KMT Ursviken redovisas på raden "Resultat från avyttrad verksamhet".

Resultatet efter skatt inklusive avyttrad verksamhet uppgick till -7 Mkr (15), vilket motsvarar -0,70 kr (1,50) per aktie.

Kassaflödet från den löpande verksamheten var 29 Mkr (-39).

Affärsområden andra kvartalet

Orderingången för affärsområdena **KMT Waterjet** och **KMT Robotic Solutions** uppgick till 263 Mkr (141). Justerat för förvärven av Aqua-Dyne, H2O samt KMT Robotic Solutions Inc. (f.d. KMT RPT) var det en ökning med 21 procent, jämfört med motsvarande period föregående år. Nettoomsättningen för affärsområdena uppgick till 238 Mkr (163), en ökning med 46 procent. Justerat för förvärv var det en minskning med 10 procent. Rörelseresultatet redovisas till 24 Mkr (28). Den försämrade marginalen är hänförlig till en handfull leveranser inom KMT Robotic Solutions.

Affärsområde **KMT Precision Grindings** orderingång ökade med 15 procent till 181 Mkr (157). Inom kullagerindustrin har aktivitetsnivån ökat mot slutet av perioden. Investeringarna sker främst i Tyskland och på de asiatiska marknaderna. Investeringsviljan inom det viktiga kundsegmentet bränsleinsprutning är dock fortsatt avvaktande och beslutsprocesserna fortsatt långa. Nettoomsättningen för affärsområdet uppgick till 108 Mkr (196), en minskning med 45 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Detta beror både på en låg orderingång i början på året, försenade utleveranser samt otillfredsställande interna processer. Ett omstruktureringsarbete för att åtgärda ovanstående pågår. Rörelseresultatet uppgick till - 73 Mkr (12). Det svaga resultatet förklaras främst av nedskrivningar om 52 Mkr av immateriella anläggningstillgångar.

Likviditet och finansiering

Koncernens likvida medel var vid utgången av juni 32 Mkr (28) jämfört med 18 Mkr vid årets början. Outnyttjade kreditfaciliteter tillkommer med 108 Mkr.

Koncernens bruttoinvesteringar, exklusive företagsförvärv, uppgick till 12 Mkr (17) och utgjordes till största delen av materiella anläggningstillgångar.

Nettoskuldsättningen uppgick vid utgången av juni 2007 till 639 Mkr (320), jämfört med 687 Mkr vid årets början. Ökningen från föregående år är främst hänförlig till de lånefinansierade förvärven av Aqua-Dyne, H2O samt KMT Robotic Solutions Inc.

Finansnettot för kvartalet uppgick till -17 Mkr (-3) och utgjordes främst av räntekostnader om 11 Mkr (6).

För perioden redovisas koncernen en positiv skatteeffekt om 5 Mkr, att jämföra med en skattekostnad om - 7 Mkr föregående år.

Det egna kapitalet uppgick till 550 Mkr (584), vilket motsvarar 54,99 kr (58,38) per aktie.

Koncernens soliditet var vid utgången av juni 2007 34 procent (38), vilket motsvarar en ökning med tre procentenheter jämfört med utgången av 2006.

Perioden januari-juni

Orderingången för perioden uppgick till 819 Mkr (650) där affärsområdena KMT Waterjet och KMT Robotic Solutions svarade för den största ökningen motsvarande 16 procent efter justeringar för förvärv.

Koncernens nettoomsättning under perioden uppgick till 721 Mkr (700), vilket motsvarar en ökning med 3 procent. Efter justeringar för avyttringar och förvärv var det en minskning med 14 procent. Nedgången är mest markant inom affärsområde KMT Precision Grinding som har haft en nedgång med 28 procent medan affärsområdena KMT Waterjet och KMT Robotic Solutions nettoomsättning ökar.

Periodens resultat efter skatt inklusive avyttrad verksamhet uppgick till 12 Mkr (27). Reavinsten om 53 Mkr för avyttring av KMT Ursviken samt nedskrivning av immateriella tillgångar om 52 Mkr ingår i periodens resultat. Reaförlusten för avyttringen av Pullmax Machine bolagen belastade resultatet motsvarande period föregående år med 14 Mkr.

Personal

Medelantalet anställda i koncernen uppgick till 845 (720). Skillnaden hänför sig till tidigare beskrivna förvärv av Aqua-Dyne, H2O och KMT Robotic Solutions Inc.

Viktiga händelser under perioden

Under perioden inledde bolaget MBL-förhandlingar gällande en minskning av personalstyrkan om 80 personer av totalt 380 anställda inom affärsområdet KMT Precision Grinding. Förändringarna i personalstyrkan berör huvudsakligen dotterbolagen KMT Lidköping och KMT UVA. Avsikten är att MBL-förhandlingarna ska avslutas under tredje kvartalet då även nettoeffekten på årets resultat kommer att redovisas.

Den 18 juni beslutade styrelsen i KMT om försäljning av dotterbolaget KMT Ursviken till den finska riskkapitalfonden Sentica. Köpeskillingen uppgår till 101,5 Mkr vilket beräknas ge en realisationsvinst om cirka 53 Mkr. Resultat från försäljningen redovisas på raden "Resultat från avyttrad verksamhet". Verksamheten är avskild från koncernens räkenskaper från och med den 25 juni 2007.

Väsentliga händelser efter periodens slut

KMT har avyttrat samtliga aktier i KMT Real Estate AB för cirka 138 Mkr. Dessutom har köparen löst ett reverslån om cirka 32 Mkr. Detta medför en realisationsvinst om drygt 100 Mkr. Vinsten kommer att redovisas under tredje kvartalet. Köpare är NLI Fastigheter Holding AB som ägs och kontrolleras av Orkla Finans Kapitalförvaltning ASA. KMT Real Estates främsta tillgång är fastigheten Städet 12 i Lidköping som förutom KMT Lidköping inhyser 23 andra hyresgäster. Fastigheten överläts per den 12 juli. Fastigheten redovisas som "Tillgång som innehas till försäljning" i koncernbalansräkningen.

Som tidigare rapporterats kommer pågående omstrukturering inom affärsområde Precision Grinding att medföra betydande kostnader under tredje kvartalet.

Säsongsvariationer

KMT:s produkter är investeringsvaror. Historiskt har såväl orderingång, fakturering som resultat varit starkare under andra och fjärde kvartalet jämfört med det första och tredje kvartalet.

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34: Delårsrapportering, vilket är i enlighet med de krav som ställs i Redovisningsrådets rekommendation RR31: Delårsrapporter för koncerner. För moderbolaget tillämpas Redovisningsrådets Rekommendation RR 32:06: Redovisning för juridiska personer. För tillämpning av IFRS 5, se not 1.

Kommande ekonomisk information

Delårsrapport januari-september

22 oktober 2007

Halvårsrapporten kommer att vara tillgänglig från den 28 augusti på KMT:s huvudkontor samt på kmtgroup.com.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att halvårsrapporten ger en rättvisande översikt av företagets och koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i koncernen står inför.

Stockholm den 28 augusti 2007

Mats Heiman
Styrelsens ordförande

Leif Andersson

Mats Andersson

Marianne Brismar

Vesa Kainu

Carl-Erik Ridderstråle

Mårten Grahn
Arbetstagarrepresentant

Lars Bergström
Verkställande direktör

Per-Ola Gustafsson
Arbetstagarrepresentant

Denna delårsrapport har ej varit föremål för granskning av bolagets revisorer.

För ytterligare information kontakta:

Lars Bergström, VD och koncernchef, KMT Group AB
telefon 08-594 211 50 eller via e-post: lars.bergstrom@kmtgroup.com

Joakim Roslund, finanschef, KMT Group AB
telefon 08-594 211 50 eller via e-post: joakim.roslund@kmtgroup.com

KONCERNEN, sammandrag

Resultaträkningar	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Mkr						
Kvarvarande verksamhet						
Nettoomsättning	347	393	721	700	1 420	1 399
Kostnad sålda varor	-252	-274	-514	-481	-1 023	-990
Bruttoresultat	95	119	207	219	397	409
Försäljnings-, Administrations- och FoU kostnader	-144	-88	-229	-165	-376	-312
Övriga rörelseintäkter	2	2	3	3	0	0
Övriga rörelsekostnader	-4	-14	-8	-17	-45	-54
Rörelseresultat	-51	19	-27	40	-24	43
Finansiella poster	-17	-3	-19	-7	-38	-26
Resultat efter finansiella poster	-68	16	-46	33	-62	16
Skatt	5	-7	-3	-13	-2	-12
Periodens resultat från kvarvarande verksamhet	-63	9	-49	20	-64	4
Periodens resultat från avyttrad verksamhet	not 1, 3	56	61	7	75	21
Periodens resultat inklusive avyttrad verksamhet	-7	15	12	27	11	25

Kommentar till resultaträkning:

Avskrivningar för kvartalet uppgår till 15 Mkr (10) och fördelas på de funktioner där tillgången nyttjas. Under kvartalet har nedskrivningar skett med 52 Mkr (0) avseende balanserade utvecklingsprojekt.

Aktiedata	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Resultat från kvarvarande verksamhet kr	-6,3	0,9	-4,9	2,0	-6,4	0,4
Resultat från avyttrad verksamhet, kr	5,6	0,6	6,1	0,7	7,5	2,1
Resultat inklusive avyttrad verksamhet, kr	-0,7	1,5	1,2	2,7	1,1	2,5
Eget kapital, kr	54,99	58,38	54,99	58,38	54,99	56,97
Kassaflöde från löpande verksamhet kr	2,9	-3,9	3,6	-0,8	10,3	5,9
Antal aktier, periodens slut (1 000 st)	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Genomsnittligt antal aktier (1 000 st)	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000	10 000
Börskurs vid periodens utgång, kr	116,25	137,50	116,25	137,50	116,25	149,00

Koncernens kassaflödes- analys i sammandrag	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
Mkr	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Resultat efter finansiella poster kvarvarande verksamhet	-68	16	-46	33	-62	16
Periodens resultat från avyttrad verksamhet not 1, 3	56	6	61	7	75	21
Avskrivningar och andra ej kassaflödespåverkande poster	25	-9	49	-12	114	54
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	13	13	64	28	127	91
Förändring av rörelsekapital	16	-51	-18	-32	-2	-16
Betald skatt	0	-1	-10	-4	-22	-16
Kassaflöde från den löpande verksamheten	29	-39	36	-8	103	59
Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar	-12	-100	-31	-114	-309	-392
Avyttringar av finansiella anläggningstillgångar	59	-	59	-	59	-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	47	-100	28	-114	-250	-392
Förändring av räntebärande avsättningar och skulder	-55	140	-49	129	153	331
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-55	140	-49	129	153	331
Periodens kassaflöde	21	1	15	7	6	-2
Likvida medel vid periodens början	11	28	18	22	28	22
Kursdifferenser i likvida medel	0	-1	-1	-1	-2	-2
Likvida medel vid periodens slut	32	28	32	28	32	18

Affärsområden	april-juni				jan-juni				Tolv månader			
Mkr	2007		2006		2007		2006		Rullande		2006	
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	238		163		491		329		847		684	
KMT Precision Grinding	108		196		225		311		547		632	
KMT Sheet Metal Working	2		31		6		57		33		84	
Koncernjusteringar och moderbolag	-1		3		-1		3		-7		-1	
Nettoomsättning	347		393		721		700		1 420		1 399	
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	80	33,6%	61	37,4%	167	34,0%	125	38,0%	298	35,2%	255	37,3%
KMT Precision Grinding	15	13,9%	47	24,0%	41	18,2%	77	24,8%	100	18,3%	137	21,7%
KMT Sheet Metal Working	0	0%	9	29,0%	1	16,7%	15	26,3%	6	18,2%	20	23,8%
Koncernjusteringar och moderbolag	0		2		-2		2		-7		-3	
Bruttoresultat och bruttomarginal	95	27,4%	119	30,3%	207	28,7%	219	31,3%	397	28,0%	409	29,2%
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	24	10,1%	28	17,2%	57	11,6%	64	19,5%	107	12,6%	116	17,0%
KMT Precision Grinding	-73	-67,6%	12	6,1%	-81	-36,0%	7	2,3%	-79	-14,4%	10	1,6%
KMT Sheet Metal Working	0	0	-15	-48,4%	0	0	-21	-36,8%	-42	-127,3%	-63	-75,0%
Koncernjusteringar och moderbolag	-2		-6		-3		-10		-10		-20	
Rörelseresultat och rörelsemarginal	-51	-14,7%	19	4,8%	-27	-3,7%	40	5,7%	-24	-1,7%	43	3,1%
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	801		461		801		461		801		491	
KMT Precision Grinding	239		306		239		306		239		274	
KMT Sheet Metal Working	46		102		46		102		46		90	
Koncernjusteringar och moderbolag	138		223		138		224		138		419	
Sysselsatt kapital	1 224		1 092		1 224		1 093		1 224		1 274	
KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions					448		295				326	
KMT Precision Grinding					364		365				373	
KMT Sheet Metal Working					27		53				119	
Koncernjusteringar och moderbolag					6		7				6	
Genomsnittligt anställda					845		720				824	

Procentsiffrorna i tabellen avser bruttomarginal respektive rörelsemarginal.

Jämförelsetalen för 2006 är justerade för avyttring av KMT Ursviken .

Balansräkningar	30 juni		Helår
	2007	2006	2006
Mkr			
<i>Tillgångar</i>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
Immateriella tillgångar	651	489	703
Materiella anläggningstillgångar	108	158	172
Finansiella anläggningstillgångar	3	1	12
Summa anläggningstillgångar	762	648	887
<i>Omsättningstillgångar</i>			
Varulager	402	471	509
Kortfristiga fordringar	363	379	411
Likvida medel	32	28	18
Tillgång som innehas till försäljning	not 1,2	-	-
Summa omsättningstillgångar	849	878	938
Summa tillgångar	1 611	1 526	1 824
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>			
Eget kapital	550	584	570
Långfristiga skulder	663	414	429
Kortfristiga skulder	398	528	826
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	1 611	1 526	1 824
Räntebärande / icke räntebärande skulder			
Mkr			
Räntebärande skulder	671	509	705
Icke räntebärande skulder	390	433	550
Summa skulder och avsättningar	1 061	942	1 255

Kommentar:

Av räntebärande skulder/avsättningar utgör pensionsavsättningar 80 Mkr (80) och ingår i beräkningen av nettoskulden. De räntebärande skulderna ökade under 2006 på grund av lånefinansierade förvärv men minskar 2007 i enlighet med gällande amorteringsplan.

Förändring av eget kapital	30 juni		Tolv månader	
	2007	2006	Rullande	2006
Mkr				
Ingående balans	570	601	584	601
Omräkningsdifferenser	0	-23	-13	-36
Omvärderingsreserv - kassaflödessäkringar	-7	4	-6	5
Utdelning	-25	-25	-25	-25
Periodens resultat	12	27	10	25
Utgående balans	550	584	550	570

Nyckeltal	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Bruttomarginal, %	27,4	30,3	28,7	31,3	28,2	29,2
Rörelsemarginal, %	-14,7	4,8	-3,7	5,7	-1,7	3,1
Vinstmarginal före skatt, %	-19,6	4,1	-6,4	4,7	-4,4	1,1
Avkastning på:						
- Sysselsatt kapital, %	-2,9	12,8	-2,9	12,8	-2,9	3,2
- Eget kapital, %	-11,3	13,4	-11,3	13,4	-11,3	0,7
Kapitalomsättningshastighet, ggr	1,23	1,41	1,23	1,41	1,23	1,25
Soliditet, %	34	38	34	38	34	31
Skuldsättningsgrad, ggr	1,22	0,87	1,22	0,87	1,22	1,24
Produktivitet, ggr	0,94	1,33	0,94	1,33	0,94	1,11
Genomsnittligt antal anställda, st	830	794	845	794	821	824
Periodens resultat inkl kvarvarande verksamhet, Mkr	-7	15	12	27	11	25

Kommentar till nyckeltal:

Kapitalomsättningshastighet, produktivitet och avkastning på eget och sysselsatt kapital har för samtliga angivna perioder beräknats på under tolv månader (R12) uppnådd omsättning och resultat. Fjölårets förvärv av Robotic Production Technology och H2O Jet konsolideras från och med den 1 december 2006. Deras balansomslutning medtages till fullo medan endast 1 månads resultat från 2006 inräknas i ovanstående nyckeltal.

Kvartalsdata	2007		2006			
Mkr	Kv2	Kv1	Kv4	Kv3	Kv2	Kv1
Orderingång*,	434	385	317	322	334	316
- KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	263	262	224	184	141	161
- KMT Precision Grinding	181	134	102	142	157	145
- KMT Sheet Metal Working	-	-	-	4	44	20
Orderstock,	514	442	443	479	465	511
Nettoomsättning*,	347	374	405	294	393	306
- KMT Waterjet & KMT Robotic Solutions	238	253	202	153	163	166
- KMT Precision Grinding	108	117	190	131	196	115
- KMT Sheet Metal Working	2	5	13	12	31	26
Bruttoresultat,	95	112	108	82	119	100
Bruttomarginal, %	27,4	29,9	26,7	27,9	30,3	32,7
Rörelseresultat,	-51	25	-8	11	19	22
Rörelsemarginal, %	-14,7	6,7	-2,0	3,7	4,8	7,2
Resultat efter skatt inklusive avyttrad verksamhet kr	-7	14	-3	-2	15	11
Kassaflöde fr löpande verksamhet, Mkr	29	17	23	45	-39	31
Sysselsatt kapital	1 224	1 289	1 274	1 091	1 093	957
Avkastning sysselsatt kapital, %	-2,9	4,2	3,2	10,0	12,8	14,8

* Efter affärsområdets interna elimineringar

Fjölårets förvärv av Robotic Production Technology och H2O Jet konsolideras från och med den 1 december 2006. Deras balansomslutning konsolideras till fullo medan endast 1 månads resultat från 2006 inräknas i ovanstående nyckeltal. Samtliga kvartalsdata avser koncernens kvarvarande verksamhet.

Moderbolaget

Resultaträkningar	januari-juni	
Mkr	2007	2006
Nettoomsättning	14	11
Bruttoresultat	14	11
Administrationskostnader	-18	-17
Övriga rörelseintäkter	82	-
Rörelseresultat	78	- 6
Resultat från andelar i koncernföretag	30	-
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	7
Räntekostnader och liknande resultatposter	-18	-23
Resultat efter finansiella poster	108	-22
Skatt på årets resultat	-	6
Årets resultat	108	-16

Balansräkningar	30 juni	
Mkr	2007	2006
<i>Tillgångar</i>		
<i>Anläggningstillgångar</i>		
Inventarier	1	1
Summa materiella anläggningstillgångar	1	1
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	302	331
Fordringar hos koncernföretag	564	325
Summa finansiella anläggningstillgångar	866	656
Summa anläggningstillgångar	867	657
<i>Omsättningstillgångar</i>		
Fordringar hos koncernföretag	216	157
Aktuella skattefordringar	13	8
Övriga fordringar	15	2
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	2	1
Summa omsättningstillgångar	246	168
Summa tillgångar	1 113	825

Balansräkningar	30 juni	
Tkr	2007	2006
<i>Eget kapital och skulder</i>		
<i>Eget kapital</i>		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	40	40
Reservfond	203	203
Summa bundet eget kapital	243	244
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserad vinst	65	148
Årets resultat	108	-16
Summa fritt eget kapital	173	132
Summa eget kapital	416	375
<i>Långsiktiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	333	272
Summa långfristiga skulder	333	272
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Skulder till kreditinstitut	238	78
Skulder till koncernföretag	108	94
Övriga skulder	19	5
Summa kortfristiga skulder	364	178
Summa skulder	697	450
Summa eget kapital och skulder	1 113	825

Moderbolagets resultat efter finansiella poster uppgick till 108 Mkr (-22) där den större delen av skillnaden från föregående år förklaras av utdelning från dotterbolag med 30 Mkr samt reavinsten 53 Mkr i samband med avyttringen av KMT Urviken. Andelar i koncernföretag har minskat netto med 32 Mkr som en följa av avyttringen av KMT Urviken samt förvärv av dotterbolag. Fordringar hos koncernföretag har ökat med 298 Mkr till följd av ökad utlåning inom koncernen. Skuld till kreditinstitut har ökat med 221 Mkr som en följd av förvärv av dotterbolag. Bruttoinvesteringarna uppgick till 0 Mkr (0) och de likvida medlen till 0 Mkr (0), jämfört med 0 Mkr vid årets början.

Not 1 Tillämpning av IFRS 5

Anläggningstillgångar som innehås för försäljning och avvecklade verksamheter, vilken behandlar klassificering, värdering och upplysningskrav i samband med avyttring av anläggningstillgångar och avvecklade verksamheter.

En avvecklad verksamhet är en del av ett företags eller koncernens verksamhet som representerar en självständig rörelsegren, en väsentlig del av en självständig rörelsegren eller en väsentlig verksamhet inom ett geografiskt område. Resultatet från verksamhet under avveckling, resultatet från den löpande verksamheten och realisationsvinst vid avyttring av verksamheten, redovisas på en egen rad i resultaträkningen "Resultat från avyttrad verksamhet"

Tillämpningen av IFRS 5 påverkar jämförelseinformation genom en ändring i presentationen av resultat och kassaflöden från avvecklade verksamheter för tidigare perioden. KMT Group AB beslutade den 18 juni 2007 att sälja KMT Urviken som utgör merparten av affärsområde KMT Sheet Metal Working. Verksamheten i KMT Urviken utgör därmed en avyttrad verksamhet. Resultaträkningar, kassaflödesanalyser och nyckeltal i denna delårsrapport hänförlig till tidigare perioder har därmed omräknats och resultat från verksamhet under avveckling redovisas enligt ovan.

Enligt IFRS 5 ska anläggningstillgångar (eller avyttringsgrupper) klassificeras som tillgångar som innehås till försäljning, och redovisas till det lägre av redovisat värde och verkligt värde med avdrag för försäljningskostnader, om deras bokförda värde återvinns huvudsakligen genom en försäljningstransaktion och inte genom stadigvarande bruk. Avskrivningar ska inte ske på dessa tillgångar från dess att tillgången omklassificerats till dess att avyttring skett.

Fastigheten Städet 12 i Lidköping uppfyller kriterierna för att redovisas som Tillgång som innehas till försäljning. För ytterligare information se sidan 6 "Väsentliga händelser efter periodens slut".

Not 2 Tillgång som innehas till försäljning

Som tillgång som innehas till försäljning redovisas fastigheten Städet 12 i Lidköping. Se "Väsentliga händelser efter periodens slut".

Not 3 KMT Ursviken avyttrad verksamhet

Nedan följer resultat- och balansräkningar samt kassaflöden för den avyttrade verksamheten KMT Ursviken.

Resultaträkningar	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
Mkr	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Nettoomsättning	38	44	90	75	202	187
Kostnad sålda varor	-26	-29	-63	-50	-143	-130
Bruttoresultat	12	15	27	25	59	57
Försäljnings-, Administrations- och FoU kostnader	-6	-7	-14	-13	-32	-31
Övriga rörelsekostnader	-2	0	-2	-1	-3	-2
Rörelseresultat	4	8	11	11	24	24
Finansiella poster	0	0	1	0	2	1
Resultat efter finansiella poster	4	8	12	11	26	25
Skatt	-1	-2	-4	-4	-4	-4
Periodens resultat	3	6	8	7	22	21
Realisationsvinst före skatt	53	-	53	-	53	-
Skatt på realisationsvinst	0	-	0	-	0	-
Nettoresultat från avvecklad verksamhet	56	6	61	7	75	21

Balansräkning
25 juni 2007

Mkr	
<i>Tillgångar</i>	
Anläggningstillgångar	10
Omsättningstillgångar	126
Summa tillgångar	136
<i>Eget kapital, avsättningar och skulder</i>	
Eget kapital	37
Skulder	99
Summa eget kapital, avsättningar och skulder	136

Kassaflöde i sammandrag	april-juni		jan-juni		Tolv månader	
Mkr	2007	2006	2007	2006	Rullande	2006
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1	-22	-1	-18	3	-14
Kassaflöde från investeringsverksamheten	1	-1	1	-2	0	-3
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	0	-2	0	-2	0	-2
Periodens kassaflöde från kvarvarande verksamhet	0	-25	0	-22	3	-19
Likvida medel vid periodens början	43	65	43	62	40	62
Likvida medel vid periodens slut	43	40	43	40	43	43

Bilaga 1 Risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna i koncernens verksamhet kan generellt sett delas in i operationella risker relaterade till affärsverksamheten och finansiella risker relaterade till finansverksamheten. Riskerna kan t ex vara beroende av händelser i omvärlden och påverka en viss bransch eller marknad eller vara rent företagsspecifika.

De finansiella riskerna finns beskrivna i not 4 på sidan 40 i KMT:s Årsredovisning för 2006. Avyttringen av dotterbolagen KMT Ursviken och KMT Real Estate AB minskar koncernens upplåning och därmed också den totala finansiella riskexponeringen.

En affärsverksamhet löper alltid risk för lägre intäkter genom främst förlust av kunder, minskad försäljning och sjunkande priser till följd av en sämre marknad eller ökad konkurrens. Koncernen är på kort sikt utsatt för risker i samband med sin affärsverksamhet avseende råmaterial, omstruktureringsåtgärder, legala frågor och kapacitetsutnyttjande.

Hanteringen av prisförändringar på råmaterial och komponenter kommer att få betydelse för koncernens resultat, såväl positivt som negativt. Risker finns även att beslutade och vidtagna omstruktureringsåtgärder inte är tillräckliga eller inte resulterar i förväntade resultatförbättringar, som i sin tur kan ge ökad risk för nedskrivningsbehov av vissa tillgångar och omstruktureringskostnader.

För närvarande är kapacitetsutnyttjandet under normal nivå inom KMT Precision Grinding medan den är på normal nivå inom övriga verksamheter. Om driftsstörningar i verksamheten skulle uppstå kan detta påverka koncernens intjäningsförmåga negativt.